
osoby odpowiedzialne za przyjmowanie 
zgłoszeń podwykonawców 

l.p. oddział imię i nazwisko  adres e-mail 

1 Białystok Czesław Klimowicz cklimowicz@gddkia.gov.pl 

2 Bydgoszcz Dariusz Czyżewski dczyzewski@gddkia.gov.pl 

3 Gdańsk 
1. Beatrycze Krewan-Michalska 
2.Wiesława Kuśmierczak  (podczas nieobecności powyższej osoby) 

bmichalska@gddkia.gov.pl 
wkusmierczak@gddkia.gov.pl 

4 Katowice Marianna Bizoń mbizon@gddkia.gov.pl 

5 Kielce Tomasz Mączyński  tmaczynski@gddkia.vgov.pl 

6 Kraków 
1. Maciej Mądro (A4 Brzesko -Wierzchosławice) 
2.  Krzysztof Lange (A4 Szarów - Brzesko) 
3. Bogusław Pietrusza (A4 Wierzchosławice – Krzyż) 

mmadro@gddkia.gov.pl 
klange@gddkia.gov.pl 
bpietrusza@gddkia.gov.pl 

7 Lublin Monika Gawda mgawda@gddkia 

8 Łódź 
1. Jakub Łaguniak - koordynator zespołu,  
2.Hanna Kowalczyk (podczas nieobecności powyższej osoby) 
3. Zbigniew Maciejewski (podczas nieobecności powyższej osoby) 

jlaguniak@lodz.gddkia.gov.pl 
hkowalczyk@gddkia.gov.pl 
zmaciejewski@gddkia.gov.pl  

9 Olsztyn Michał Wiśnicki mwisnicki@gddkia.gov.pl 

10 Opole Zbigniew Pałac  zpalac@gddkia.gov.pl 

11 Poznań Maciej Rapacki mrapacki@gddkia.gov.pl 

12 Rzeszów Marcin Łoziński  mloziński@gddkia.gov.pl 

13 Szczecin 
1. Jacek Wala 
2. Wojciech Porowski (podczas nieobecności powyższej osoby) 

jwala@gddkia.gov.pl 
wporowski@gddkia.gov.pl 

14 Warszawa Przemysław Krendzelak pkrendzelak@gddkia.gov.pl. 

15 Wrocław 
1. Magdalena Kula  
2. Anna Pieczkowska (podczas nieobecności powyższej osoby) 

mkula@gddkia.gov.pl 
apieczkowska@gddkia.gov.pl 

16 
Zielona 
Góra 

Edyta Zagrodna- Arczewska      ezagrodna@gddkia.gov.pl     
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